
Paquete PlusPaquete Plus

Fabricador paletero y nevero modelo pop 
cream para 4 moldes y garrafa para helado 
desmontable permitiendo utilizar un molde 
para paleta mas 
Bote para garrafa extra
Congelador de almacenamiento
(tapacofres)
Moldes para paleta 120 grs tipo 
michoacana en acero inoxidable moldes 
para mini paleta
Mesa de trabajo en acero inoxidable
Taladro (especial para la pulpa de fruta)
Espatulas en acero inoxidable
Congeladores para exhibicion y venta 1.70
Botes contenedores de helado
Botes contenedores de agua fresca en 
acero inoxidable cucharones reforzados
Bultos de cloruro
Parrillas para congelador
Metros de barra plus
Chocolatera para 5 charolas vidrio recto
Pileta sencilla 1 ala
Medidas despachadoras de helado
Juego de popotera barquillera y cucharera

Anuncios interiores luminosos
Anuncio exterior luminoso 
Mueble de servicio
Botes para basura
Exhibidor de nachos
Playeras tipo polo con logotipo
Gorras
Olla de lento cocimiento para queso
Refrigerador vertical

1

 1
 1
 
  5
  2
 
  1
  1
  2
  4
 40
  6
  6
  2
  4

 1
 1 
 4
 1

 3 
 1
 1 
 2
 1
 4
 4
 1
 1

7.45

Todo lo que necesitas para  surtir, ampliar o iniciar tu propio negocio paletero.   

 100porcientomichoacana
Síguenos en 

facebook

info@100porcientomichoacana.com.mx

Calle 33 No. 52 Col. Valentín Gómez Farías
Del. Venustiano Carranza México, CDMX, C.P 15010

55 5785 2704
No dudes en llamarnos
al teléfono:

100porcientomichoacana.com.mx

Si necesitas más
 información solicítala y un 
asesor te brindará la mejor 

solución.

Incluye una capacitación 
preparar productos y 
atención al cliente.

No incluye: viaticos, 
hospedaje y alimentacion


